
同窓会のご案内 

 

拝啓 陽春の候、皆様いかがお過ごしでしょうか？ 

さて、今年は私たち調布市役所前小学校平成 23 年度卒業生が卒業してちょうど 10 周年と

なります。そこで久しぶりに地元調布市で同窓会を開くことになりました。 

当日は 恩師の調布市役所前先生も出席なさいます。時を忘れ、じっくりと語り合いましょ

う。ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時 令和 3年 6月 20日 15時 

場所 調布市役所（京王線調布駅徒歩 5分） ※待ち合わせ場所になります 

   東京都調布市調布 1-1-1 

電話 000-000-0000 

会費 8,000円 

地図 

 

幹事 山田 太郎 連絡先：000-111-1111 

   佐藤 里子 連絡先：000-222-2222 

以上 

※恐れ入りますが、5月 20日までに出欠をお知らせください。  

待ち合わせは 

こちらです 


